
UCHWAŁA NR XLIX/452/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kuźniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kuźniki, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako 
działki ewidencyjne nr 127/4, 357/6 nazwę: ulica Platanowa. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w §1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAABBFB-E79A-48DB-A3A0-4770054C3AFD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAABBFB-E79A-48DB-A3A0-4770054C3AFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele, będący osobami fizycznymi działek ewidencyjnych nr 127/4, 357/6 położonych w miejscowości 
Kuźniki, gmina Ostrzeszów zwrócili się z prośbą o nadanie nazwy ulicy, jednocześnie proponując nazwę ulica 
„Platanowa”. Nazwa pochodzi od nazwy drzewa liściastego i jest powiązana z istniejącymi już ulicami 
w miejscowości Kuźniki: Lipową, Jaworową, co przyczynia się do zachowania spójności nazewnictwa. Sołtys 
Sołectwa Kuźniki pozytywnie zaopiniował propozycję wnioskodawców. Nadanie nazwy ulicy służy 
bezpieczeństwu mieszkańców oraz ma na celu uporządkowanie przestrzeni, jak również umożliwia prawidłowe 
ustalenie numerów porządkowych dla nowo powstałych budynków zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1368).  

Stosownie do powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAABBFB-E79A-48DB-A3A0-4770054C3AFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie



